



Klubbnytt december 2023

FRAMTIDEN BÖRJADE PRECIS...



40 år! Tänk att vår klubb funnits så länge. Det är fantastiskt att tänka på, tycker jag. Att vi dessutom har medlemmar som fortfarande är aktiva och kan berätta om hur det var när det begav sig.

Under hösten har vi förutom alla våra kurser haft Triple Boys -dansen – Så otroligt lyckad och trevlig, en heldag med C1/C2 till Jesper Wilhelmsson som var väldigt nyttig och spännande. Man kommer aldrig att vara fullärd, det har man verkligen insett. Men det är väl det som är grejen? Det tar liksom inte slut. Det finns alltid något nytt att fatta och lära sig. **Om man vill alltså!**

Och så förstås nostalgiträff, jubileumsdans och jubileumsfest. Vi har dansat, pratat och sett på bilder. En videofilm som visade när Sollentuna anordnade Convention 1993. Man önskar att man varit med. Samtidigt måste vi se framåt och inte sörja över tid som flytt. 80-talets guldålder kommer kanske inte igen. Då tusentals dansare stod på kö för att delta på träningsveckorna på "Böda Dance Resort", allt var nytt och spännande och tyllkjolar i alla färger spred glans till festivaler och danser.



Squaredansen är här för att stanna. Det hoppas jag att vi alla engagerade och aktiva dansare fortfarande strävar efter. Tänk så otroligt mycket roligt vi har och har haft genom vår hobby. Vi anordnar varje år en nybörjarkurs för att locka nya dansare. Höstterminens kurs fick tyvärr ställas in på grund av för få deltagare. Nu försöker vi igen med en intensivkurs på 5 lördagar med start 20 januari. Känner Du någon som är nyfiken så tipsa. Och följ med själv som "Ängel" och dragplåster.

DENNA GÅNG TACKAR VI

Bengt Svensson som tog hand om Jonny Preston vid hans besök. Bjöd honom på boende, mat och skjuts!

Nu är terminen slut och vi får se fram emot jul (vit eller inte) och alla helgdagar däromkring.

Missa förstås inte vår Mellandagsdans den 28 december. På Rotebro Arena. 18.30 kör vi igång och vi börjar kvällen med en kort "Prova på" för potentiella nya dansare.

Allt blir dyrare! Vi är så tacksamma för er som bakar och hitintills har ni så generöst bjudit på detta. Dessutom är det ofta samma personer som bjuder gång efter gång. Därför har vi i styrelsen beslutat att de som ställer upp och bakar till våra danser kommer att kompenseras med 50 kronor för ingredienser

Den 15 respektive 16 januari startar kurserna igen.

Vi fortsätter där vi slutade innan jul:

C1 och C2 på måndagarna med Lasse. **OBS! På försök beslutar vi att starta måndagskvällen kvällen 18.15.**

På tisdagarna fortsätter vi med den lyckade M/P kursen och dansträning på A1, A2 och C1 till Stefan, Jack Sven och Hedda.

Vecka 9 har vi sportlov. Dvs ingen kurs den 26 och 27 februari



Att se fram emot...

Ljuset i vintermörkret med Micke Gerkman den 18 februari

Nybörjardans med Robban Milestad den 24 mars

Vi har på grund av ökade kostnader nödgats höja dansavgiften inför nästa år

850 kronor insätts som vanligt på vårt BG **5244–9774**

God Jul och ett gott nytt år önskar styrelsen genom Maria

